

گذرو نظر

محمد رضا هادیلو

آغاز شانزدهمین اجلاس جهانی پیر غلامان حسینی در خرم آباد

روز گذشته شانزدهمین اجلاس جهانی پیر غلامان حسینی با حضور پیر غلامانی از داخل و خارج از کشور در استان لرستان شهرستان خرم آباد آغاز شد.
در این اجلاس بین‌المللی که ۲۰۰ پیر غلام و خادم حسینی از سراسر ایران و چند کشور مسلمان حضور دارند برنامه‌های مختلفی بر گزار و از این پیر غلامان تجلیل می‌شود.
■ ■ ■

شانزدهمین اجلاس جهانی پیر غلامان حسینی با حضور پیر غلامانی از داخل و خارج کشور کار خود را در شهرستان خرم‌آباد آغاز کرد. در روز نخست این اجلاس که به مدت ۳ روز ادامه خواهد داشت پیر غلامان جهان اسلام با حضور در گلزار شهدای شهر خرم‌آباد به مقام شهدا ادای احترام کردند.
در دومین روز از شانزدهمین اجلاس بین‌المللی پیر غلامان حسینی از ایین سنتی گل‌مالی استان لرستان رونمایی و این مراسم ثبت ملی می‌شود.
در همین رابطه دبیر شانزدهمین اجلاس بین‌المللی تجلیل از پیر غلامان و خادمان حسینی گفت: سبک‌عزادری استان‌ها مستندسازی می‌شود تا برای مردم نشان داده و ماندگار شود.
دهقان نیز با بیان اینکه سازمان صدا و سیما همه ساله اس نوا ی گرم مداحان در ایام محرم و صفر استفاده می‌کند، گفت: در سال ۸۱طرحی در معاونت صدا داده شد مبنی بر اینکه از مداحان و پیر غلامان تجلیل شود که از همان سال شش سال تمام در حسینیه جماران از مداحان تهرانی تجلیل شد و قرار بر این شد که این اجلاس در همه استان‌ها برگزار شود که اولین دوره آن در شهر زنجان بر گزار و این شهر به عنوان پایتخت شور و شعور حسینی انتخاب شد، شانزدهمین همایش آن در لرستان و سال آینده نیز در استان یزد بر گزار می‌شود.
وی با اشاره به ا یتم‌های انتخاب پیر غلامان افزود: سنن، حفظ پیش از ۲ هزار بیت شعر، سابقه خدمت در دستگاه امام حسین (ع)، تألیف داشتن و چهره اجتماعی از جمله ملاک‌ها برای انتخاب افراد برتر پیر غلامان در همایش است که جوانترین پیر غلام در این همایش ۷۱سال سن دارد.

■ **گل مالی ثبت ملی می‌شود**

همایش پیر غلامان حسینی در شهرهایی بر گزار می‌شود که سبک خاص عزاداری داشته باشند که در لرستان آیین گل‌مالی ثبت ملی واز آن رونمایی خواهد شد.
سبک عزاداری استان‌ها مستندسازی می‌شود تا برای مردم نشان داده و ماندگار شود، مراسم گل‌مالی مردم لرستان در ماه محرم نشانه عشق و علاقه و شور مردم این دیار به امام حسین(ع) است و قابل وصف نیست.
دبیر شانزدهمین اجلاس بین‌المللی تجلیل از پیر غلامان و خادمان حسینی با بیان اینکه در همایش امسال ۲۰۰ پیر غلام و خادم حسینی از سراسر ایران و چند کشور مسلمان حضور دارند که در اولین برنامه با شهدای لرستان تجدید میثاق کردند، به اهداف برگزاری این همایش اشاره کرد و گفت: برگزار شدن همایش پیر غلامان حسینی قبل از ماه محرم و صفر سبب رفع نواقص و ابیادات مدح‌احی‌ها شده است.
وی تصریح کرد: دو کار گاه که یک کار گاه ملی و یک کار گاه ویژه مهمانان خارجی بر گزار می‌شود و همچنین بر گزار ی نمایشگاه تزیینات برتر صدا و سیما و موضوع پیر غلامان، حذف تحریفات از روضه خوانی‌ها از دیگر برنامه‌های این همایش است.
وی گفت: ۵ در صد مهمانان همایش خارجی هستند از کشورهای پاکستان، عراق، افغانستان، الجزایر، نیجریه و هندوستان مهمان همایش هستند که در مراسم افتتاحیه مدح‌احی داشته و در نشست علمی که پنجشنبه بر گزار می‌شود سخنرانی خواهند کرد و از هفت نفر از آنها تجلیل به عمل خواهد آمد.
پیر شانزدهمین اجلاس بین‌المللی تجلیل از پیر غلامان و خادمان حسینی خاطر نشان کرد: امسال از ۱۵ نفر از پیر غلامان برر تجلیل خواهد شد که به ۷۱ تن سال تا ۹۰سال سن دارند و پیر غلام پیر غلامان از لرستان انتخاب و معرفی می‌شود.

«همدان ۲۰۱۸» یک رویداد ادامه‌دار است

معون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان «همدان ۲۰۱۸» را یک رویداد ادامه‌دار معرفی کرد که باید از فرصت‌ها برای معرفی این استان بهره برده شود.
محمود رضا عراقی گفت: «همدان ۱۸- ۲۰۲۰ رویدادی است که از این پس متولیان امور در حوزه گردشگری در استان همدان با برنامه‌ریزی برای معرفی بیشتر ظرفیت‌ها، همد بر می‌دارند. وی با تأکید بر اینکه «همدان ۲۰۱۸ نقطه‌آغاز تبدیل استان همدان به قطب مهم فرهنگی و گردشگری داخلی و خارجی خواهد بود، گفت: «همدان ۱۸-۲۰ نقطه آغاز بهره بردن از فرصت‌هاست و نگاه آسیا به همدان از این پس تغییر خواهد کرد. عراقی عنوان کرد: در کنار تمامی دستگاه‌های اجرایی، عموم شهروندان استان همدان باید جذب گردشگران داخلی و خارجی به استان تلاش کنند چرا که حضور هرچه بیشتر گردشگران خارجی در استان، مزایای بسیاری همچون شکوفایی و رونق اقتصادی را به دنبال خواهد داشت. وی با بیان اینکه باید به‌یاد داشت که در بیش از نیمی بودیم دیگر به همت شرایط موجود در حوزه گردشگری ادامه دهیم، گفت: بسیاری از بدیهی‌ترین اقدامات لازم برای میزبانی از گردشگران در سال ۲۰۱۸ همچون ایجاد و تقویت زیرساخت‌های مناسب حمل‌ونقل، آموزش برخورد مناسب با گردشگران و ساماندهی سرویس‌های بهداشتی هنوز می‌تواند ادامه داشته باشد. عراقی ادامه داد: افزایش تبلیغات برای رویداد عظیم «همدان ۲۰۱۸» باید به یک اولویت در حوزه گردشگری استان تبدیل و هماهنگی‌های لازم با آژانس‌های گردشگری و مسافری برای جذب گردشگران خارجی انجام شود. این مسئول بر برگزاری دوره‌های آموزشی رفتاری برای اقشار مختلف در راستای رویداد «همدان ۲۰۱۸» و استفاده هر چه بیشتر از ظرفیت تبلیغی و اطلاع‌رسانی رسانه‌های استانی و ملی برای انعکاس هر چه بیشتر برنامه‌های این رویداد تأکید کرد و گفت: گردشگری آسیا در سال ۲۰۱۸ به‌شهر همدان طور دیگری نگاه خواهد کرد.

کاهش پوشش بیمه‌ای اتباع آسیب‌پذیر در استان مر گزی

مدیر کل اداره امور اتباع و مهاجران خارجی استانداری مرگزی با بیان اینکه سال گذشته ۳ هزار و ۵۰ نفر از اتباع آسیب‌پذیر تحت پوشش بیمه سلامت در استان بودند، گفت: متأسفانه در سال جاری این آمار به ۹۰۰ نفر تقلیل پیدا کرده است.

محمود حسینی با بیان اینکه آمار ی که دانشگاه علوم پزشکی درباره زایمان‌های در خانه ارائه کرده است، مربوط به اتباع غیر مجاز در استان است، گفت:شهرستان محلات،شهرستان ممنوع استان در ورود اتباع است و ورود اتباع در این شهرستان غیر قانونی است. وی ادامه داد: اتباع در سه شهرستان استان مجاز به ورود و زندگی هستند که شامل شهرستان‌های اراک، ساوه و زننده است و اتباع در سایر شهرستان‌ها اجازه ورود و زندگی ندارند، به همین خاطر آمار ی که درباره زایمان اتباع در منازل در این شهرستان‌ها ارائه می‌شود، مربوط به اتباعی هستند که غیر قانونی در این شهرستان‌ها زندگی می‌کنند. مدیر کل اداره امور اتباع و مهاجران خارجی استانداری از بیان اینکه سال گذشته ۳ هزار و ۷۵۰ نفر از اتباع آسیب‌پذیر تحت پوشش بیمه سلامت در استان بودند، گفت: متأسفانه در سال جاری این آمار به ۹۰۰ نفر تقلیل پیدا کرده‌است که هم اکنون از طریق اداره کل اتباع در حال پیگیری افزایش اتباع تحت پوشش بیمه هستیم که حداقل بتوانیم این آمار را به امار سال قبل برسانیم. حسینی گفت: سال گذشته حدود ۵۰ میلیون تومان از بودجه سازمان ملل به استان برای بحث درمان اختصاص یافت، که اداره کل اتباع آن را در اختیار دانشگاه علوم پزشکی برای درمان اتباع قرار داده و امسال به دنبال افزایش این مبلغ هستیم.

پنج‌شنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۷ | ۲۵ دی‌الحمه ۱۴۲۹

ایپراد

سرویس شهرستان ۹۸۴۹۸۴۱

گزارش یک

میتراشهبازی



درخشش اقتدار نظام با رزمایش اقتدار عاشورایی بسیجیان

۱۰۰ ایزشک در منطقه بشاگرد

اجرای طرح‌های عمرانی، اجتماعی و فرهنگی در استان‌های ایران بخشی از مأموریت ۷هزار و ۱۴گروه جهادی بسیجیان است

پیچ روز پیش بود که سردار غلامحسین غیب‌پرور، رئیس سازمان مستضعفین از آغاز رزمایش اقتدار عاشورایی بسیج در استان‌ها خبر داد. رزمایشی که با نام سیاهیان محمدرسول‌الله ۲ در قالب اجرای طرح‌های عمرانی،	اجتماعی و فرهنگی در دستور کار سپاه قرار گرفته است تا انقلاب بزرگ اسلامی را به رخ جهانیان بکشد. در این رزمایش ۷ هزار و ۱۴ گروه جهادی به استعداد ۱۵۰ هزار نفر شرکت می‌کنند و ارائه خدمات درمانی
---	---

رایگان تا ساماندهی چالش‌های موجود در استان‌ها را به همت گروه‌های جهادی به عهده دارند. اقداماتی که رضایت مردم را در تمام نقاط کشور به دنبال داشته و قرار است مرحله اول آن تا ۲۹ شهریور ماه ادامه یابد.

جانشین سابق سپاه امیرالمومنین(ع) ایلام می‌گوید: «محرमित‌زایی و انجام امور خدمانی ارائه خدمات پزشکی برای محرومان و مناطق کمتر برخوردار استان ایلام امید و نشاط را در دل محرومان می‌آفریند.»
در استان کرمان هم فعالیت ۳۵۰ گروه جهادی در قالب قرار گاه خدمات‌رسانی و محرومیت‌زایی در حاشیه شهرها و مناطق محروم شروع و ادامه است.
سپاهیان محمدرسول‌الله ۲ در این خصوص سراد غلامعلی دوران دفاع مقدس نیز اعزامی بنام اعزام سپاهیان حضرت محمدرسول‌الله انجام شده‌است.
در روزهای نخستین آغاز این رزمایش در استان هرمزگان و در منطقه بوشاگرد ۱۰۰ پزشک کار خود را آغاز کردند تا خدمات درمانی رایگان را به مردم ارائه دهند.
مچنین این گروه‌های جهادی در حاشیه شهر مشهد ۱۰ هزار بسته لوازم التحریر را در مناطق کم‌برخورد توزیع کردند تا دانش آموزان این مناطق هم بتوانند سال تحصیلی پیش رو را با کمتر مشکلی آغاز کنند.
خدمانی که تنها شامل یک جز و دو جز نمی‌شود و طیف گسترده‌ای را دربر گرفته‌است.از همین رو رزایمنگند مردم در مناطق محروم استان‌ها را به همراه دارد.

■ **کاشت بنر نشاط در مناطق محرومان**

در استان ایلام علاوه بر حضور ۲۰ گردان عاشورایی ۲۲۰گروه جهادی نیز مأموریت اقدامات جهادی در مناطق محروم استان را آغاز کردند که ارائه خدمات

محرमित‌زایی، پزشکی، بهداشتی و ایجاد و فراهم کردن تسهیلات زود بازده از جمله اقدامات آنها است. در این خصوص سراد محمدتقی قاسمی،

سپاه و بسیج در حال برگزاری است. رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به هدف اجرای این رزمایش کشور به رخ جهانیان بزرگ می‌گوید: «هدف رزمایش بزرگ اجرای طرح‌های عمرانی، اجتماعی و فرهنگی در سراسر کشور می‌شود و از ارائه خدمات درمانی رایگان تا ساماندهی حتی کوچک‌ترین چالش‌های استان‌ها را به دنبال دارد. موضوعی که طی این پنج روزی که در سراسر کشور آغاز شده است، رضایت‌مندی مردم استان‌های میزبان رزمایش، به‌خصوص مناطق محروم را به دنبال داشته است. گفته می‌شود مرحله اول اجرای این رزمایش در قالب شهری از ۹ شهریور تا ۲۹ همین ماه ادامه دارد که بعد از یک توقف کوتاه مدت به منسبت عاشورا و تا سواغ، سپس یک رزمایش

بیش از ۷ هزار نفره انجام می‌شود. رئیس سازمان بسیج مستضعفین در این باره می‌گوید: «میدوباریم این رزمایش در کنار حضور ۶۰۰ هزار نفری سایر بسیجیان در سراسر استان‌ها یک نقطه اتکا برای کشور باشد.» لازم به ذکر است که در این رزمایش ۷ هزار و ۱۴ گروه جهادی به استعداد ۱۵۰ هزار نفر شرکت می‌کنند. سردار غلامحسین غیب‌رور در برابره مرحله دوم رزمایش می‌افزاید: «مرحله دوم این رزمایش در یکی از روزهای هفته دفاع مقدس و با اجتماع ۷۰۰ هزار نفری بسیجیان در مراکز استان‌ها

اجرای می‌شود.»

■ **ارائه خدمات رایگان در سراسر کشور**

رزمایش اقتدار عاشورایی بسیجیان در استان‌های البرز، کرمان، مرگزی، سمنان، ایلام، آذربایجان شرقی، زنجان، اردبیل و چند استان دیگر به همت شرایط موجود در حوزه گردشگری ادامه دهیم، گفت: بسیاری از بدیهی‌ترین اقدامات لازم برای میزبانی از گردشگران در سال ۲۰۱۸ همچون ایجاد و تقویت زیرساخت‌های مناسب حمل‌ونقل، آموزش برخورد مناسب با گردشگران و ساماندهی سرویس‌های بهداشتی هنوز می‌تواند ادامه داشته باشد. عراقی ادامه داد: افزایش تبلیغات برای رویداد عظیم «همدان ۲۰۱۸» باید به یک اولویت در حوزه گردشگری استان تبدیل و هماهنگی‌های لازم با آژانس‌های گردشگری و مسافری برای جذب گردشگران خارجی انجام شود. این مسئول بر برگزاری دوره‌های آموزشی رفتاری برای اقشار مختلف در راستای رویداد «همدان ۲۰۱۸» و استفاده هر چه بیشتر از ظرفیت تبلیغی و اطلاع‌رسانی رسانه‌های استانی و ملی برای انعکاس هر چه بیشتر برنامه‌های این رویداد تأکید کرد و گفت: گردشگری آسیا در سال ۲۰۱۸ به‌شهر همدان طور دیگری نگاه خواهد کرد.

در چهار فصل سال هستند با مشکلات بسیاری مواجه شونند. این در حالی است که استفاده از روش‌های نوین آبیاری می‌تواند یکی از راه‌ها برای مقابله با بحران آب برای کشاورزی کشور خصوصا در مناطق کم آب باشد. این مهم موجب شد تا روز گذشته معاون وزیر جهاد کشاورزی از هدفگذاری افزایش ۸۵ درصدی اجرای سیستم‌های آبیاری نوین در کشور خبر دهد.

■ ■ ■

شرایط مناسب در کنار استان‌های کشور برای کشاورزی و تولید تنوعی از محصولات موجب شده تا ایران همواره به‌عنوان یکی از مهم‌ترین تولیدکنندگان محصولات کشاورزی در منطقه علاوه بر تأمین نیازهای داخلی گوشه معاون وزیر جهاد کشاورزی کشور‌های خاورمیانه داشته باشد.

در این میان استان‌های جنوبی کشور از جمله خوزستان، کرمان، بوشهر و هرمزگان به علت شرایط مناسب کشت در هر چهار فصل با مشکلات متنوعی برای تولیدات انواع محصولات کشاورزی دارند. با این حال وجود خشکسالی و کم‌شدن منابع آبی خصوصا بحرانی شدن ذخایر زیرزمینی موجب شده تا آب مورد نیاز کشاورزی در این مناطق به شدت کاهش پیدا کرده و عملا کشاورزی در این استان‌ها که شغل و منبع مهم درآمد برای بیشتر مردمان آنهاست با مشکل مواجه شود. موضوعی که سبب شده تا کارشناسان



خبر

«فریدن» منطقه ویژه اقتصادی شد

نماینده مردم فریدن در مجلس شورای اسلامی از تصویب ایجاد منطقه ویژه

اقتصادی در این شهرستان خبر داد که با ایجاد این منطقه، غرب استان اصفهان شاهد تحرک و رونق اقتصادی خواهد شد.
اکبر ترکی با اشاره به تصویب لایحه یک فوریتی انتخاب فریدن به عنوان منطقه ویژه اقتصادی، اظهار داشت: بر اساس لایحه یک فوریتی دولت به مجلس، ایجاد ۸ منطقه آزاد تجاری- صنعتی و ۱۲ منطقه ویژه اقتصادی در نظر گرفته شد که با توجه به شرایط ۴ شهرستان غرب استان اصفهان، زیرساخت‌های مناسب، منابع اقتصادی و فاصله از مرکز استان، همچنین با توجه به مباحثی مانند بیکاری و مشکلات معیشتی ایجاد منطقه ویژه اقتصادی در غرب استان به مرکزیت فریدن را پیشنهاد دادیم. وی افزود: این پیشنهاد به رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ارائه شد و در نهایت با تصویب کمیسیون، این موضوع در صحن علنی مجلس آمده و با تلاش بسیار و همراهی نمایندگان، انتخاب فریدن به عنوان منطقه ویژه اقتصادی به تصویب رسید. نماینده فریدن، فریدون شهر، چادگان و بوئین میاندشت در مجلس شورای اسلامی با اشاره به قوانین حاکم بر مناطق ویژه اقتصادی، گفت: این مناطق به یک محدوده جغرافیایی مشخص محدود می‌شوند که قوانین تجاری حاکم بر این مناطق با دیگر مناطق کشور مقدرای متفاوت بوده و محدودیت‌های کمتری دارد. وی در بیان هدف تشکیل این مناطق، خاطر نشان کرد: پشتیبانی از فعالیت‌های اقتصادی، برقراری ارتباط تجاری بین‌المللی، تحرک اقتصاد منطقه‌ای، تولید و برداش کالا، انتقال فناوری، صادرات غیر نفتی، ایجاد اشتغال مولد، جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی، ترانزیت کالا و… از جمله این اهداف است. ترکی با تأکید بر جذب سرمایه‌گذاران به عنوان اصلی‌ترین مأموریت این مناطق، افزود: معافیت از عوارض معمول داخل، صدور مجوز فعالیت‌های اقتصادی در منطقه، مستثنی بودن مبادلات بازرگانی با خارج از کشور از مقررات صادرات و واردات، محاسبه ارزش افزوده کالاهای تولید شده در منطقه برای ورود به سایر نقاط کشور از جمله مزایای فعالیت در این مناطق است.

اعزام ۱۱۵۵ مبلغ در دهه اول محرم به مناطق مختلف زنجان

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان زنجان از اعزام هزار و ۱۱۵۵ مبلغ و

مبلغه در دهه اول محرم به مناطق مختلف استان زنجان خبر داد.
حجت‌الاسلام مسعود صفی باری به اعزام مبلغ به مناطق مختلف استان زنجان در دهه محرم اشاره کرد و افزود: در این دهه بیش از یک‌هزار و ۱۵۵ مبلغ و مبلغه به مناطق مختلف شهری و روستایی استان زنجان اعزام می‌شوند. وی اظهار کرد: این تعداد مبلغ در مناطق و مراکز و مدارس و دستگاه‌های اجرایی اسنان مستقر خواهند شد. مدیر کل تبلیغات اسلامی استان زنجان با بیان اینکه در دهه محرم گفتمان‌های دینی توسط مبلغان بر گزار می‌شود، گفت: منبرها، گفتمان محور بوده و به‌صورت پرسش و پاسخ خواهد بود. صفی باری تأکید کرد: با توجه به اینکه دهه محرم با بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها تقارن دارد، در نامه‌ها باید جوان‌پسند باشد و برای صریح بود، مبلغان در این دهه باید به بحث اقتصاد مقاومتی توجه کرده و مصرف کالای داخلی را تقویت کنند. مدیر کل تبلیغات اسلامی استان زنجان گفت: اداره کل تبلیغات اسلامی استان همواره تلاش می‌کند تا با برگزاری کارگاه‌ها و دوره‌های آموزشی ویژه مادران کارگه‌های سواد رسانهای مهارت‌های مستقرین در امر تبلیغ را تقویت کند.

پیش‌بینی رشد ۲۰ درصد کمک‌های مردمی چهار محال و بختیاری در جشن نیکوکاری

سال گذشته ۱۹ میلیارد ریال به دانش آموزان بی‌بضاعت چهار محال

و بختیاری در جشن عطاغه‌ها کمک‌شد و امسال پیش‌بینی می‌شود مساعدت در این زمینه رشد ۲۰ درصدی داشته باشد.

علی ملک پور مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) چهار محال و بختیاری با عنوان کردن مطلب فوق گفت: جشن عطاغه‌ها رویدادی است که هر ساله در استان بازگشایی مدارس با هدف گسترش فرهنگ اندیشه، احسان و دستگیری از نیازمندان و کمک به تحصیل دانش آموزان نفع‌اند.
رئیس سازمان بهارستان بختیاری در این جشن با شعار «بیخند مهر بسته به مهر شصم» به صورت متمرکز در سه بازه زمانی ۱۵ شهریور ماه به صورت الکترونیکی، ۱۶ شهریور در میعادگاه‌های نماز جمعه و ۱۱ مهرماه در تمامی مدارس استان بر گزار می‌شود.
ملک‌پور با اشاره به اینکه اولویت نیازهای دانش آموزان بی‌بضاعت کمک‌های نقدی، پوشاک و لوازم التحریر است، گفت: امسال رویکرد کمیته امداد در برگزاری جشن عطاغه‌ها نسبت به سال گذشته تغییر یافته به طوری که تمامی کمک‌های جمع‌آوری شده به منظور نیازهای دانش آموزان دانشجوین جذب و به منظور سهولت و سرعت در مساعدت به خانواده‌ها و دریافت کمک‌ها با استفاده از روش‌های نوین بستر الکترونیکی ایجاد شده است.

گذری بر استان‌ها

■ **آذربایجان غربی:** مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی آذربایجان غربی گفت: ۷۵ هزار تن انواع محصولات کشاورزی امسال با هدف صادرات به خارج از کشور گواهی بهداشتی نباتی و تأیید محموله دریافت کرد. جعفر وحدت افزود: به میزان ۹۵ هزار تن نیز واردات محصولات کشاورزی پس از نظارت و بررسی‌های لازم در جهت تأیید سلامت کالا اجازه ورود به کشور صادر شده است. وی با بیان اینکه ترانزیت ۸ هزار و ۸۰۰ تن انواع محصولات کشاورزی نیز در استان به ثبت رسیده است، تصریح کرد: در این زمینه نیز بعد از بررسی گواهی‌های صادره از کشورهای مبدأ و بررسی سلامت محموله اجازه ترانزیت داده شده‌است.

■ **بوشهر:** رئیس سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر از برگزاری رزمایش خدمت با شرکت ۲۰۰ گروه جهادی در استان بوشهر خبر داد. ذوالفقار عباسی فر گفت: از جمله موضوعات خدمت‌رسانی که با همت بسیج سازندگی در اسنای کمک به مردم انجام می‌شود، بحث اردوهای جهادی است که کار جهادی ویژه‌ای در اردوهای جهادی انجام خواهد شد. وی تصریح کرد: این اردوی جهادی در قالب رزمایش خدمت از تاریخ ۹ شهریور ماه به مدت ۲۰ روز با همکاری ۲۰۰ گروه جهادی متشکل از محلات، دانشجویان و دیگر اقشار بسیج در حال برگزاری است.

■ **خراسان جنوبی:** رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری قائن گفت: ۸۰ میلیون ریال از ابتدای سال جاری تاکنون در صنعت گردشگری این شهرستان هزینه شده است.
شاهرخ عباسی با اعلام اینکه بیش از ۷۰ اثر تاریخی و فرهنگی از شهرستان قائن در آثار ملی به ثبت رسیده است، افزود: تاکنون بیش از ۴۰۰ اثر تاریخی و فرهنگی شناسایی شده است. وی با بیان اینکه بیش از ۱۲۰ هزار گردشگر از جاذبه‌های این شهرستان بازدید داشته‌اند، گفت: بخش اعظمی از این گردشگران، داخلی بوده‌اند.

■ **کرمان:** معاون قوه قضاییه گفت: با تلاش شوراهای حل اختلاف کشور ۵۰ زندانی از قصاص زحای و به آغوش گرم خانواده بازگشتند.

حجت‌الاسلام محمدمهدی احمدی میبانی افزود: در سال گذشته بالغ بر ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار پرونده در شورای‌های حل اختلاف کشور مورد رسیدگی قرار گرفته و مختومه شده است. وی ادامه داد: به طور میانگین شاهد صلح و سازش ۳۳ درصدی در پرونده‌های شورای حل اختلاف طی سال گذشته بودیم.